
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-10-30 12:05:06: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2019-10-22 09:01:41: Dodano plik Informacja o wyborze oferty droga Klimontowek.pdf

Więcej >>>
2019-10-16 12:03:55: Dodano plik informacja z otwarcia ofert droga Klimontówek.pdf

2019-10-10 14:10:15: Dodano plik Załacznik_nr_09 zmieniony.doc

2019-10-10 14:04:49: Dodano plik zmieniona SIWZ droga Klimontówek Skorupków.pdf

2019-10-10 14:04:49: Dodano plik Załacznik_nr_09 zmieniony.pdf

2019-10-10 14:04:49: Dodano plik załacznik nr 11 opis stanu istniejącego.pdf

2019-10-10 14:04:49: Dodano plik informacja dla oferentów.pdf

2019-10-10 14:04:49: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - 1b2d685a-fb77-439d-a46e-0307a38ae295.pdf

Remont drogi gminnej nr 376009T  Klimontówek – Skorupków, w km 1+224 - 2+670,  na działce nr 1326 w
obrębie Klimontówek 

Data składania ofert:
2019-10-14 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-10-14 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Kot Janusz 2019-09-26 12:23:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2019-09-26 12:23:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2019-10-30 12:05:06

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SIWZ droga Klimontówek Skorupków 1007.97 Kb

2. Zalacznik_nr_01 707.13 Kb

3. Zalacznik_nr_02 451.23 Kb

4. Zalacznik_nr_03 465.14 Kb

5. Zalacznik_nr_04 624.29 Kb

6. Zalacznik_nr_05 320.70 Kb

7. Zalacznik_nr_07 445.01 Kb

8. Zalacznik_nr_08a 437.67 Kb

9. Zalacznik_nr_08b 569.61 Kb

10. Załacznik_nr_06 projekt umowy 802.72 Kb

11. Załacznik_nr_09 840.69 Kb

12. Załącznik_nr_10 1.76 MB

13. REMONT DROGI GMINNEJ NR 376009T W KM 1+224 - 2+670 45.00 Kb

14. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zamówieniu 138.14 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-939&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13055-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13022-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IGRyb2dhICBLbGltb250b3dlay5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13013-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IGRyb2dhIEtsaW1vbnTDs3dlay5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13005-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSB6bWllbmlvbnkuZG9j
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13004-em1pZW5pb25hIFNJV1ogZHJvZ2EgS2xpbW9udMOzd2VrIFNrb3J1cGvDs3cucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13003-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSB6bWllbmlvbnkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13002-emHFgmFjem5payBuciAxMSBvcGlzIHN0YW51IGlzdG5pZWrEhWNlZ28ucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13001-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgb2ZlcmVudMOzdy5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13000-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAxYjJkNjg1YS1mYjc3LTQzOWQtYTQ2ZS0wMzA3YTM4YWUyOTUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12939-U0lXWiBkcm9nYSBLbGltb250w7N3ZWsgU2tvcnVwa8Ozdy5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12940-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12941-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12942-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12943-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12944-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12945-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12946-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12947-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12948-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12949-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12950-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMTAucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12951-UkVNT05UIERST0dJIEdNSU5ORUogTlIgMzc2MDA5VCBXIEtNIDErMjI0IC0gMis2NzAueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12952-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

15. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 63.92 Kb

16. informacja dla oferentów 478.97 Kb

17. załacznik nr 11 opis stanu istniejącego 1.21 MB

18. Załacznik_nr_09 zmieniony 752.98 Kb

19. zmieniona SIWZ droga Klimontówek Skorupków 1007.88 Kb

20. załacznik _09_zmieniony 58.00 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 368.58 Kb

22. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.06 MB

23. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.34 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13000-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAxYjJkNjg1YS1mYjc3LTQzOWQtYTQ2ZS0wMzA3YTM4YWUyOTUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13001-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgb2ZlcmVudMOzdy5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13002-emHFgmFjem5payBuciAxMSBvcGlzIHN0YW51IGlzdG5pZWrEhWNlZ28ucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13003-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSB6bWllbmlvbnkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13004-em1pZW5pb25hIFNJV1ogZHJvZ2EgS2xpbW9udMOzd2VrIFNrb3J1cGvDs3cucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13005-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSB6bWllbmlvbnkuZG9j
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13013-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IGRyb2dhIEtsaW1vbnTDs3dlay5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13022-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IGRyb2dhICBLbGltb250b3dlay5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13055-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-937

